令和 4年 1月 11日

各 位

たかおか新生会新生苑

苑長   境 博紀

新型コロナウイルス対応について（お知らせ）

日頃から、当苑の運営につきまして深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症については、県内で再び富山アラートが発令

され、感染者や入院数等も急激に増加しています。

このため 1月 17日(月)より、通所利用者数を一日あたり最大 6名とさせて頂

きますので、ご了解願います。

また、新生苑では、今後感染警戒ステージが引き上げられた場合などには、改

めて感染防止対策を徹底するとともに、通所の利用を再度休止させていただく

こともあるかと思います。

ご家族の皆様にはご心配、ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解、ご協力を

よろしくお願い致します。

【お問い合わせ先】

 たかおか新生会新生苑

 高岡市麻生谷 3796

電話 0766-31-1820